

## Hurtigtesting Covid-19

### Hva er hurtigtesting?

Vi i Midtnorsk HMS-senter tilbyr nå hurtigtesting av Covid-19. Dette er en test som er enkel å gjennomføre og gir raskt svar. På bare 15 minutter fra prøven er tatt, foreligger testsvaret. Ifølge produsenten er testsvaret 98% sikkert.

### Hvem kan ta en hurtigtest?

Hurtigtesting er vanlig å benytte på de som er symptomfri, og er aktuelt å benyttes i forbindelse med samlinger av flere mennesker. Eksempelvis benyttes en hurtigtest om man har reist innenlands, skal på et arrangement, har et planlagt sykehusbesøk, ønsker en statussjekk, eller at noen du skal møte ønsker at du på forhånd har tatt en test. Hurtigtesting vil ikke bli gjennomført ved innreise fra utlandet, ved viten om nærkontakt med smittet eller om man har symptomer.

**NB!** Hurtigtesting er ikke en erstatning av ordinær Covid-19 test, men et supplement i det forebyggende smittearbeidet. Har man symptomer på Covid-19 skal man bestille ordinær test og ellers følge de gjeldende føringene fra FHI.

### Hvordan gjennomføres en hurtigtest?

Den som skal testes skal ikke spise, drikke, snuse eller røyke den siste timen før testing. Testpersonen fyller ut opplysninger på et skjema ved teststasjonen. Testingen skjer ved at vedkommende skal fylle et lite reagensrør med spytt fra munnhulen, på cirka 1 ml. Deretter overtar vi reagensrøret. Etter 15 minutter er resultatet klart. Den som testes får utdelt et personlig statusbevis på negativ test som er gyldig i 72 timer.

Skal hurtigtestingen skje i forbindelse med større arrangement, vil det bli aktuelt å stå på stand eller i egnet lokale. Ved mindre grupper lokalt, kan testingen utføres på vårt kontor på Landbrukshuset på Skei i Surnadal. Skal testingen utføres utenfor vårt kontor, ønsker vi å ha et lokale til disposisjon.

### Hva skjer hvis en test er positiv?

Hvis man får en positiv test, skal den lokale kommunelegen bli varslet, og ordinær prosedyre ift. karanteneregler blir iverksatt umiddelbart.

### Pris

Pris per test kommer på kroner 750,-

For mer informasjon, ta kontakt på telefon 71 66 03 26,

eller e-post: [post@mhms.no](mailto:post@mhms.no)